министерство здравоохранения Республики Ингушетия

прикАз
г. Назрань

от (( 18 0з 2014r. J\b _95
rrоб ответственных за реализацию
независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организациями),

ВО ИСПОЛНеНИе УКаЗа ПРезидента Российской Федерации от 7 мая 2012года j\b 597 1О мероприrIтиях no р.-".fiии государственной социальной
политикИ>> и ПосТановления Правиiельства РФ от jo

^iЙ 20Вг. ль 286 <<о
формировании независимой сист.r", Ъч."*и качества работы организаций,
ок€lзывающих соци€tльные услуги)),

Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

ответственными за реапизацию независимой оценки качества окzвания
услуг медицинскими организациями назначить заместитеJUI мин"arрчздравоохранения Республики Инryшетия Льянову ЗаремуАсламбековIIу, начальника отдела организации медицинaпои

'о*й_взрослому населению -- Настаеву Амйнат в орисовнуr----
-^ - v'av д

контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой.

Министр М.Я. Арапханова

1.